PORTARIA Nº 13, DE 16 DE OUTUBRO DE 2023.

Dispõe sobre o envio de material para o XXI Campeonato Brasileiro.

O Presidente da ABRAM Batista Ferreira Rodrigues Haddad, no uso das

atribuições que lhe são conferidas

RESOLVE:

No dia 11 de Outubro de 2023, foram enviados em 3 caixas para o Recife

contendo:

➢ Caixa 01

○ Martelete de 15,9 kg

○ Martelete de 4 kg

➢ Caixa 02

○ Martelete de 11,3 kg

○ Martelete de 5,4 kg

➢ Caixa 03

○ Martelete de 9,1 kg

○ Martelete de 7,3 kg

A previsão de chegada do material é de 3 a 5 dias da data de envio, a ser

retirado no aeroporto pelo sr Abraão Nascimento.

São Paulo, 16 de Outubro de 2023.

Batista Ferreira Rodrigues Haddad
Presidente da ABRAM

Associação Brasileira de Atletismo Master
Viaduto D. Paulina, 34 - sala 105 -Centro - São Paulo - CEP: 01501-020 - Tel: (11) 3887.9483

CNPJ: 52.643.186/0001-09
E-mail: contato@abrambrasil.com.br – Site: www.abrambrasil.com.br

mailto:contato@abrambrasil.com.br

		2023-10-16T23:17:39-0300